















GARNITURY począwszy od 13 fl. 50 ct.

Marynarki w cenie 8 zł.

Pracownia i skład GOTOWYCH SUKIEŃ MĘSKICH Pawła Piątkowskiego

Pantalony męskie w cenie 3.50

we Lwowie, plac Halicki l. 13. Dziękując za dotychczasowe względy Szanownej P. T. Publiczności...

KAMIZELKI w cenie 2 zł. 50 ct.

Trawa miodowa hofeus lanatus

nasiona świeże i pewne na grunta suche lub mokre zupełnie liche, na pastwiska wyborna roślina...

We wszystkich księgarniach do nabycia:

Miłość i Wola Powieść współczesna przez Zofię Rudnicką Cena 2-20

Balsam rosyjski jedyny radykalny środek na Reumatyzm i gościec. Cena flaszki 1 ztr. Balsam walski i krople amerykańskie...

Moje serdeczne podziękowanie Wielm Panu Karczewskiemu, aptekarzowi we Lwowie za przysłany mi Balsam rosyjski na reumatyzm...

Znana od kilku lat PRACOWNIA LAKIERNICZA pod firmą Ignacy Karge przy ulicy Halickiej liczbą 48 we Lwowie

We wszystkich księgarniach jest do nabycia POKUTA POWIEŚĆ JÓZEFA ROGOSZA

Leçons de Français par un professeur lauréat de la société d'Ethnographie de Paris...

Emilja Pawłowska b. nauczycielka kroju sukien w towarzystwie pracy kobiet,

Drobne Ogłoszenia

Cena jednego ogłoszenia do 6 wierszy 20 ct.

Ogłoszenia drobne mogą być z adresem lub bez niego i tylko dzień po dniu podawane.

Listy znaczone literami lub cyframi przyjmują się i wydają za okazaniem biletu inseratowego.

Doniesienia rozmaite

Gruntownie, szybko, bez przerwy zatrudnienia i pod ścisłą dyskrecją leczy choroby sifilityczne i skórne...

Szukający zajęcia.

Młody człowiek poszukuje posady buchaltera lub ekspedytora magazyniera...

Realność składająca się z 2 domów parterowych w otwartym i zdrowym miejscu...

Dom z ogrodem obszaru 470 sążni kwadr. róg ulicy Krupiarzkiej i Łyczakowskiej...

Fortepian na 6 i pół oktaw skrócony jest do sprzedania lub do wypożyczenia...

Realność Wiejska pod Bolechowem, składająca się z domu mieszkalnego i zabudowań gospodarczych...

Na sprzedaż Łazienki św. Anny, piękna Realność we Lwowie...

Wdowa poszukuje umieszczenia jako bona do dzieci, lub jako zarządczyni w domu obywatelskim...

Dom o 4 pokojach w ogrodzie, wraz z przyległym gruntem frontowym...

Fortepian palisandrowy nowej konstrukcji bardzo tanio do nabycia...

Kupno i sprzedaż.

Kasyno urzędnicze w Brodach ma do sprzedania Bilard w dobrym znajdującej się stanie...

Posady i zatrudnienia.

Poczta w Tłustem poszukuje do samoistnego prowadzenia urzędu uzdolnionego ekspedytora.

Bilardy! Nowy wynalazek! Ruleta, którą na każdym bilardzie można położyć i grać...

Biblia polska z 16 wieku w dobrym stanie za bardzo mierną cenę do sprzedania.

Mieszkania i sklepy.

1 pokój duży na pierwszym piętrze od 1 kwietnia przy ul. Skarbkowskiej...

1 duży pokój frontowy z widokiem na ogród, jest od 1. Maja do wynajęcia...

1 pokój na 2-gim piętrze, niefrontowy lecz z ładnym widokiem na Wysoki Zamek...

1 pokój frontowy i niża na żądanie i kuchnia od 1 Kwietnia do wynajęcia...

2 pokoje kawalerskie przy ul. Karczewskiego...

2 i 3 pokoje z kuchnią, niża balkonem, osobnym strychem...

2 pomieszkania są do wynajęcia w domu, rynek, liczbą 33.

2 pokoje duże na dole, świeżo tapytowane z całkiem osobnym wchodem...

2 umeblowane pokoje razem albo pojedynczo, miesięcznie, nawet tygodniowo...

3 pokoje z kuchnią, przedpokojem, dwoma wychodami z frontu...

3 pokoje z kuchnią w parterze dwynajęcia od 1. Maja b. r. ul. Zielona...

3 pokoje, kuchnia, strych i drewnitnia zaraz do najęcia...

4 pokoje frontowe na 2-gim piętrze z kuchnią piwnicą spiżarnią...

5 pokoi z kuchnią na 1. piętrze do wynajęcia...

5 pokoi na drugim piętrze przy ulicy Sykstuskiej...

Do wynajęcia na lato umeblowane mieszkanie o 6 pokojach...

Do wynajęcia! W domu Karola Wernera spadkobierców przy ulicy Czarneckiego...

Ładny lokal z piwnicą jest przy ulicy Krakowskiej...

Pomieszkanie w teatrze. 2 pokoje umeblowane...

Prywatne korespondencje.

Przesyłki nie było - upewniam Cię -- Chęć być koniecznie na chwilkę w domu Waszem -- dopomóż mi!

Wydawca i właściciel: Wojciech Maniecki. Redaktor naczelny i odpowiedzialny: Rewakowicz Henryk.